[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2020 года

                           № 4/24-166
г.Микунь

	О внесении дополнений в решение Совета городского поселения «Ми-кунь» от 20.11.2019 № 4/22-139 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2020 году»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.03     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.11.2019 № 4/22-139 «О передаче к осуществлению части полномочий муниципальному району «Усть-Вымский» в 2020 году».

Дополнить приложение к решению частью 9 следующего содержания:

«9. Полномочия по организации обустройства мест массового отдыха населения в части проведения работ по благоустройству и освещению парка г.Микунь (обустройство аллеи вдоль улицы Первомайской, аллеи от улицы Первомайской до городского Дома культуры и площадки со сценой) для проведения мероприятий в рамках празднования Дня образования Республики Коми.».
2. Администрации городского поселения «Микунь» заключить согла-шение о передаче осуществления части полномочий, согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя администрации городского поселения «Микунь».
Глава городского поселения «Микунь» -
председатель Совета
       Н.Л. Кудряшов